
U  ,  ■ U  i  * -  I , :

■ '

n n  - n -Ti ň n  m  n  ín n  n

M in is te rs tv o  ško lstv í, m ládeže  a tě lo v ý c h o v y  

K a rm e litská  5 2 9 /5 , 118 12 Praha 1

Bc. JAN FRiSCH 

ře d ite l O d b o ru  te ch n ické  p o m o c i OP VVV 
O peračn í p ro g ram  V ýzkum , vývo j a vzdě lávání

Č .J.:M SM T-37569/2018-2
Vyřizuje;
Tel.:

V Praze dne 2 6 - IV  2018 
Příloha

Objednávka pro jektorij

Dobrý den.

Na základě Vaší nabídky č. 2183203247, ze dne 14. 11. 2018, která je  přílohou č. 1 té to  objednávky, 
objednáváme 6 ks pro jekto rů  Epson EB-U05 (kód 7707580) za jednotkovou cenu 9 880,00 Kč bez DPH 
vč. RP, tj. 11954,67  Kč 5 DPH.

Zboží žádáme dodat na adresu Harfa Office Park, Českomoravská 2420 /15 ,190  00 Praha 9. 

Kontaktní osobou pro převzetí zboží je:

Celková cena objednávky ve výši 59 280,00 Kč bez DPH, tj. 71 728,00 Kč s DPH bude uhrazena 
prostřednictvím  daňového dokladu (faktury), pro jejíž vystavení žádáme o dodržení fakturačních údajů, 
jež jsou přílohou č. 2 té to  objednávky.

Objednávka podepsaná z Vaší strany osobou oprávněnou jedna t jm énem  či za dodavatele bude nedílnou 
součástí Vámi vystaveného daňového dokladu (faktury).

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těch to  smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Výnosem m in istryně školství, 
mládeže a tělovýchovy č. 14/2016 ze dne 30. 6. 2016 o uveřejňování smluv, zajistí ob jednate l uveřejnění 
celého textu  objednávky, vyjma osobních údajů, a m etadat objednávky v registru smluv, včetně 
případných oprav uveřejnění s tím , že nezajistí-li ob jednate l uveřejnění objednávky nebo m etadat 
objednávky v registru smluv ve lhů tě  30 dnů od uzavření objednávky, pak je  oprávněn zajistit je jich 
uveřejnění poskytovatel ve lhů tě  tř í měsíců od uzavření objednávky.

*  *  *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



' V  r^ . n

i i ' u i . J - -

n á á i* n Tři n

n

a
n -ň n w

V?

Objednávka nabývá platnosti dnem  je jího podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti nabývá 
objednávka, na kterou se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb, (zákon o registru smluv), dnem je jího 
zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Podpis osoby oprávněné jednat 
jm énem  či za dodavatele

T.S.BOHEMIAa.s.
Sladovní 103/3 
779 00 O lomouc 
IČO: 62304381

* * *

EVROPSKÁ UNI6
Evropské striiKturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávárti



n a b íd k a  číslo 2183203247

Dodavatel: IČ: 62304381 DIČ: CZ62304381

T.S.BOHEMIAa.s.

Sladovní 103/3 
779 on Olomouc

Sídlo: T.S.BOHEMIA a.s., Sladovní 103/3, Olomouc, 779 00 
Tel.: . . ..u  
Banka; ■ •
Účet;

Zákazníkovo označení;
Objednáno; E-mailem 
Doprava: Přeprava PPL 
Datum vystaveni: 14.11.2018 
Vytvořil:
Fakturovat: s u m

Odběratel: (3752476)

M in isterstvo školství, mládeže a tě lovýchovy 
Odděleni nákupu a majetku úřadu 
Karmelitská 529/5 

11800 Praha • Malá Strana

IČ: 00022985 DIČ:
Tel.; Fax:
E-mail;

Kód Název produktu  Počet Cena/MJ 
bez poplatků 

bez DPH

Měna RP AP 
za ks za mj

Cena/MJ DPH % 
s poplatky 

bez DPH

Celkem

7707580 DP EPSON EB-U05 3LCD WUXGA projektor, 1920x12C 6 9 847.00 Kč 33.00 0.00 9 880.00 21 % 71 728.80
RECFEE -3 .3 .2  Projektorpro osobni počítač

V ce lkové  8umé bez DPH byly  zahrnuty následující poplatky:

Recyklační poplatek: 
Autorská odměna: 
Poplatky celkem:

198.00 Kč 
0.00 Kč

198.00 Kč

Celková hodnota nabídky v Kč:
s DPH:

59 280.00 
71 728.00

Nabídka:

Upozorněni: Cenová nabídka je platná tři pracovní dny od datumu vystaveni. Po uplynutí této lhůty si prosím požádejte o aktualizaci nabídky.

OR: Ostrava /B/2941/21.11.1994

16 (c) 2018 CyberSoft, s ro  (VOP)

2183203247





r  ř i

Příloha č. 1

Fakturační údaje OP V W

ČR - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Odbor technické pomoci OP V W
Registrační číslo projektu: CZ.02.4.125/0.0/0.0/17_045/0008470 
Č.j.: MSMT-37569/2018-2
K arm e litská  5 2 9 /5 , 118 12 Praha 1 

Identifikační číslo: 00022985

Fakturu zašlete na výše uvedenou fakturační adresu.

Pro zajištění proplacení faktury prosím zkontrolu jte níže uvedené údaje, bez kterých nebude 
faktura proplacena:

1. Přesný název M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy včetně IČO viz výše

2. Povinné náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
•  Název obchodní firm y a místo podnikání
•  Adresa obchodní firm y, u fyzických osob adresa bydliště a místo podnikání
•  Identifikační číslo - IČO
•  Údaj o spisové značce - Údaj o zápisu do obchodního rejstříku včetně spisové značky

a podnikatelé nezapsaní v podnikatelském rejstříku též údaj o zápisu do jiné evidence, 
v níž jsou zapsáni

3. Povinné náležitosti účetního dokladu (faktury) dle §11 Zákona o účetnictví
•  Označení účetního dokladu
•  Obsah účetního dokladu
•  Peněžní částka či informace o ceně za měrnou jednotku
•  Datum vystavení účetního dokladu tj. okamžik vystavení účetního dokladu, to to  datum

musí být max. 15 dnů od data zdanitelného plnění
•  Datum zdanitelného plnění, není-li shodný s datem vystavení účetního dokladu

4. Datum splatnosti v  souladu s § 1963 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, je  stanovena na 
30 dnů od doručení faktury objednateli (v případě, že je na faktuře uvedeno jinak, platí 
splatnost 30 dnů od doručení). MŠMT není plátcem DPH.
Pokud term ín doručení faktury objednateli připadá na období od 12. prosince běžného roku 
do 12. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost faktury z původních 30 dní na 60 
dní

5. Označení názvu operačního programu (OP W V ) a registračního čísla projektu

6. Podpis případně razítko dodavatele

7. Přiložení objednávky podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání




